
ZARZĄDZENIE Nr 25/2014 

WÓJTA GMINY KIKÓŁ 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 

 

 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2014 rok 
 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 1318) 

,  oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r. poz. 885.po. 938.poz. 1646, z 

2014r. poz. 379 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/213/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kikół na rok 2014,zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2014 z dnia 16 stycznia 2014r., Nr 6/2014 z dnia 4 lutego 2014r.,NR 

11/2014 z dnia 14 marca 2014r., Nr 14/2014 z dnia 24 marca 2014r. Nr 17/2014 z dnia 4 kwietnia 2014r.,Nr 18/2014 z dnia 15 

kwietnia 2014r,  oraz Uchwałą Nr XXXIX/214/2014  z dnia 31 stycznia 2014r., Nr XL/2015/2014 z dnia 26 marca 2014r. Nr 

XLI/220/2014 z dnia 23 kwietnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany :           

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 23 941 045 ,11 zł. , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21 368 709,11 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 2 572 336,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2.  Ustala się plan  wydatków w wysokości 24 303 783,11zł , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20 890 410,11 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 3 413 373,00 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  

     3.Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

     4.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do  niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie 
 

 Plan dochodów  budżetu gminy zwiększa się o kwotę  395 857,98 zł i zamknie sie kwotą                  

23 941 045,11 zł : 
          
 

dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo  

rozdział 01095- Pozostała działalność- zwiększenie planu dochodów o zwiększenie dotacji od Wojewody Kujawsko- 

Pomorskiego o kwotę 386 255,98  zł  zgodnie z pismem WFB. I.3120.3.17.2014/85 z dnia 16 kwietnia 2014r. z 

przeznaczeniem na wypłatę akcyzy dla rolników 

dz. 751-Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego  - zwiększenie planu dochodów o kwotę dotacji przyznanej 

przez Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku pismem Nr DWŁ980-2-14 na pokrycie 

wydatków związanych  przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w 

kwocie   

9 602 zl 
 

Plan wydatków  budżetu gminy zwiększa się o kwotę 395 857,98  zł i zamknie sie kwot 

24 303 783,11 zł : 
 
dz.010- Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi- zmniejszenie planu wydatków niewykorzystanego  dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego o kwotę  570 zł , oraz planu przewidzianego na usługi o kwotę  1000 zł i przeniesienie powyższych 

kwot do paragrafu dotyczącego opłat VAT- 1 000 zł i wynagrodzeń pracowników kwota 570 zł 

rozdział 01095- pozostała działalność - zwiększenie planu wydatków   na  wypłatę akcyzy rolnikom oraz na koszty związane z 

przygotowaniem powyższej wypłaty . 

dz. 751-Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego  - zwiększenie planu wydatków  o kwotę dotacji przyznanej  

na pokrycie wydatków związanych  przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego w kwocie  9 602 zł 

dz. 600 -Transport i łączność 

rozdział 60016- Drogi publiczne i gminne- zmniejszenie planu dotyczącego zakupu materiałów o kwotę  8 000 

zł i przeniesienie tej kwoty do paragrafu usług o kwotę  8 000 zł. 

dz. 700- Gospodarka nieruchomościami 

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zmniejszenie środków na paragrafach dotyczących 

pokrycia kosztów energii elektrycznej w obiektach należących do Gminy oraz środków przeznaczonych na zakup art. 

do bieżących remontów łączna kwota zmniejszenia to 4 500 zł . Powyższą kwotę przenosi sie do paragrafu 

dotyczącego pokrycia usług . 
dz.750-.Administracja publiczna  

rozdział 75023- Urzędy Gmin- zwiększenie planu na wynagrodzenia o kwotę 3 851 zł tj kwotę  niewykorzystaną na wypłatę 



dodatkowego wynagrodzenia rocznego, oraz zmniejszenie planu na pokrycie energii elektrycznej o kwotę  5 000 zł 

rozdział  75095- pozostała działalność - zwiększenie planu na pokrycie usług  świadczonych przez Radce Prawnego 

o kwotę  5 000 zł 

dz. 751-Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego  - zwiększenie planu wydatków  o kwotę dotacji przyznanej  

na pokrycie wydatków związanych  przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego w kwocie  9 602 zł 

Dz.754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 

rozdział75412- Ochotnicze Straże pożarne - zmniejszenie planu wydatków na  ekwiwalenty dla strażaków o kwotę  

700 zł i zwiększenie kwoty na badania lekarskie 

rozdział  75416- Straż gminna - przeniesienie kwoty niewykorzystanego wynagrodzenia rocznego - 1632 zł do 

paragrafu wynagrodzeń osobowych . 

dz801- Oświata i wychowanie 
rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół- zmniejszenie planu wynagrodzeń rocznych  o kwotę  410 zł i 

przeniesienie powyższej kwoty do paragrafu wynagrodzeń osobowych w tym rozdziale . 

dz.900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdział 90002- Gospodarka odpadami- zmniejszenie planu na dodatkowe wynagrodzenie rocznego o kwotę  2 487 

zł oraz planu przeznaczonego na wypłatę wynagrodzeń o kwotę 1 711 zł 

rozdział 90095-pozostała działalność - zwiększenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne oraz fundusz 

pracy o kwotę  łączna  198 zł oraz wynagrodzenia bezosobowe ( zawarte umowy zlecenie i o dzieło ) o kwotę  4 000 

zł 

 

 

 

 


